

Polkowice, dnia 25.05 2021 r.

Do wszystkich Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00058701/01 w dniu 19.05.2021 r., na:

„Wykonywanie fizycznych usług ochroniarskich, usług monitorowania obiektu PCUZ – ZOZ S.A. w Polkowicach i usług konwojów gotówki”

WYJAŚNIENIE I ZMIANA SWZ

Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, działając zgodnie z art. 284 ust. 2, ust. 3 i ust. 6 oraz art. 296 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), **wyjaśnia i zmienia treść SWZ w zakresie:**

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do przetargu na „Wykonywanie fizycznych usług ochroniarskich, usług monitorowania obiektu PCUZ – ZOZ S.A. w Polkowicach i usług konwojów gotówki” zwracam się z pytaniem:

Czy będą Państwo korzystać z ulgi na PFRON?

Jeżeli tak, to czy uwzględnią państwo odpis na PFRON w formularzu ofertowym?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie, Zamawiający nie będzie korzystał z ulgi na PEFRON.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do przetargu na „Wykonywanie fizycznych usług ochroniarskich, usług monitorowania obiektu PCUZ – ZOZ S.A. w Polkowicach i usług konwojów gotówki” zwracam się z pytaniem:

Gdzie należy podać cenę a 1 konwój gotówki? W formularzu ofertowym podajemy cenę za całość, w projekcie umowy) jest osobny ustęp (par. 3 ust 2) z ceną za 1 konwój.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

1) Zamawiający dodaje załącznik nr 1 do Formularza oferty w brzmieniu:

2021 -05- 2:5

ZAŁĄCZNIK NR 1
do Formularza Oferty

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)	Formularz cenowy
--------------------------------	-------------------------

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na:

„Wykonywanie fizycznych usług ochroniarskich, usług monitorowania obiektu PCUZ – ZOZ S.A. w Polkowicach i usług konwojów gotówki”
nr sprawy: DZP-17/2021

oferujemy:

a) Wykonywanie fizycznych usług ochroniarskich, usług monitorowania obiektu PCUZ – ZOZ S.A. w Polkowicach:

Cena ryczałtowa netto za 1 miesiąc świadczenia fizycznych usług ochroniarskich, usług monitorowania obiektu	Podatek VAT (%)	Cena ryczałtowa brutto za 1 miesiąc świadczenia fizycznych usług ochroniarskich, usług monitorowania obiektu	Wartość brutto świadczenia fizycznych usług ochroniarskich, usług monitorowania obiektu za 12 miesięcy
1.	2.	3.	4.
OGÓLEM WARTOŚĆ			

b) Wykonywanie usług konwojów gotówki:

Cena ryczałtowa netto za 1 usługę konwoju gotówki	Podatek VAT (%)	Cena ryczałtowa brutto za 1 usługę konwoju gotówki	Szacunkowa ilość konwojów gotówki za okres 12 m-cy*	Wartość brutto świadczenia usług konwojów gotówki za 12 miesięcy
1.	2.	3.	4.	5.
OGÓLEM WARTOŚĆ				

Cena oferty (ogółem wartość a+b):

* UWAGA!

W zakresie świadczenia fizycznych usług ochroniarskich, usług monitorowania obiektu Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych – ZOZ S.A. w Polkowicach - rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą będą odbywały się ryczałtowo w okresach miesięcznych.

W zakresie świadczenia usług konwojów gotówki podane w pkt 4 ilości stanowią szacunkową średnią ilość wykonywanych konwojów gotówki w miesiącu. Wskazane ilości stanowią szacunkową średnią ilość wykonywanych konwojów gotówki w miesiącu. Wskazane ilości szacunkowe nie stanowią zobowiązania Zamawiającego do ich całkowitego wykorzystania i mogą zostać ograniczone.

Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą za wykonywanie usług konwojów gotówki będą się odbywały na podstawie kwoty ryczałtowej ustalonej za 1 usługę konwoju gotówki określonej w poz. 3.

..... dnia

(podpis Wykonawcy/Wykonawców)

2) W pkt XV SWZ zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie:

„Załącznik nr 1 Formularz Ofertowy + Załącznik nr 1 do Formularza oferty”

Jednocześnie Zamawiający **przesuwa termin składania i otwarcia ofert do dnia 31 maja 2021 r.**, w związku z czym w SWZ zmienia się:

1) **W pkt XVII SWZ – termin związania ofertą, zmienia się ust. 1**, który otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres nie dłuższy niż **30 dni**, tj. do dnia **29 czerwca 2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

2) **W pkt XVIII SWZ - sposób i termin składania i otwarcia ofert, zmienia się ust. 8**, który otrzymuje brzmienie:

„8. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę dostępną pod adresem: WWW.miniportal.uzp.gov.pl **do dnia 31 maja 2021 r. do godziny 12:00.**”


3) **W pkt XVIII SWZ - sposób i termin składania i otwarcia ofert, zmienia się ust. 10**, który otrzymuje brzmienie:

„**10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31 maja 2021 r. o godzinie 12:30.**”

W pozostałym zakresie treść SWZ zostaje niezmieniona.

2021-05-25

PREZES Zarządu


Paweł Gambal